
                                                                          

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

(РММК) 
Российская Федерация,  Республика Дагестан,                                                                 Тел/факс: +7 (928 ) 254- 53-53;                                                 

367026, г. Махачкала,  пр-т  И. Шамиля, 1                                                                        Тел. моб.:  +7 (928) 298 - 91-34 

Сайт:www.rmmk05.ru                                                                                                           Е- mail: Direktor@rmmk05.ru;                                                                                                        
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                         
  

ПРИКАЗ 

От 03.08.2018г.                                                                                  № 114     

                                                       

«О создании объектовых звеньев 
городских подсистем по 
предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, а также 
гражданской обороны» 

 

         В соответствии с положением о РСЧС и её подсистемах, 
руководствуясь соответствующими нормативными документами РФ и 
города Махачкалы, с задачами и порядком деятельности, 
                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Создать в колледже объектовые звенья городских подсистем по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также гражданской 

обороны. 
1.2.В колледже иметь комиссию по чрезвычайным ситуациям (КЧС) в составе: 

1.2.1. Председатель комиссии по чрезвычайным ситуациям. Обязанности 

председателя КЧС возлагаю на себя – директора ПО АНО РММК 

Гогурчунова Б.И. 

1.2.2. Заместитель председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям - 

специалист по вопросам безопасности Осокина А.Ш. 

1.2.3.Члены комиссии по чрезвычайным ситуациям: 

- заместитель директора по УР Юнусова Р.М..; 

- руководитель отделения МагомедовД.Б..; 

- специалист по контролю содержания зданий ДжамалудиновА.А.; 

- методист АбдулаеваД.И. 

- преподаватель Магомедов М.А. 

1.3. Заместителю председателя комиссии с привлечением её членов 

разработать и представить мне на утверждение: 

- а. Положение о КЧС к 27.10.2018 г. 

- б. Обязанности членов КЧС по направлениям деятельности к 31.10.2018 г. 

http://www.rmmk05.ru/
mailto:gmk.05@mail.ru



